Arsredovisning
for
Zenicor Medical Systems AB

556642-3678

Rikenskapsaret

2012-05-01 —2013-04-30

Faststillelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar hirmed, dels att denna kopia av arsredovisningen dverensstimmer
med originalet, flels att resultat- och balansrikningen faststillts pa drsstimma 2013-09-30
Arsstiinjﬁan b¢slot tillika godkanna styrelsens forslag till resultatdisposition.

Mats Palerius
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Styrelsen och verkstillande direktoren for Zenicor Medical Systems AB far hirmed avge drsredovisning
for rakenskapsaret 2012-05-01 — 2013-04-30.

Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten

Detta ir bolagets tionde rikenskapsar. Bolaget utvecklar och siljer IT-baserade medicinska system samt
idkar dirmed forenlig verksamhet. Bolaget har sitt site i Stockholm.

Marknad

Forsiljningen av bolagets huvudprodukt Zenicor-EKG har fortsatt visat en mycket god utveckling. Under
aret har Zenicor-EKG marknadsforts och silts pa den nordiska marknaden samt Tyskland, Schweiz och
Storbrittanien. Nya kunder under aret har frimst varit sjukhuskliniker. Bolagets bedomning ér en fortsatt
tillviixt pd den svenska och internationella marknaden.

Bolaget har utéver forsiljningen av Zenicor-EKG dven haft intékter frén forséljning av SMS-tjanster.

Forskning och utveckling

Bolagets forsknings- och utvecklingsverksamhet under aret har varit fokuserad pa vidareutveckling av
Zenicor-EKG.

Bolagets produkter anvinds i flera pdgdende och nystartade forskningsprojekt, frimst inom omradet
screening for formaksflimmer, arytmiutredning och barnkardiologi. Bolaget bedriver samarbete med flera
nationella samt internationella forskningsinstitut.

Agarforhillanden

Namn Antal aktier Antal roster
Mats Palerius 32098 23%
Norstrom Onocor Marketing S.L. (Stallforetr. Sonny Norstrom ) 32098 23%
Staffan Eriksson 32098 23%
Ydrehall A/S, (Stillforetr. Ragnar Winell) 27 938 20%
Ovriga aktiedigare, 4 st 16 400 1%
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Flerarsoversikt (tkr) 2012/13
Nettoomsittning 10 062
Resultat efter finansiella poster 310
Antal anstéllda 5
Balansomslutning 6 585
Soliditet (%) 51

2011/12
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815
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2010/11 2009/10

7083 4721
198 322
4 4
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2008/09
4539
303

3

3 046
59

Zenicor avser att for 2014-01-01 éndra rikenskapsar sa att det 6verensstimmer med kalenderar. Nasta
rikenskapsar blir dirmed forkortat till 8 manader och kommer att avse perioden:

2013-05-01 - 2013 12-31.

Historisk dversikt justerat till kalenderar for jamforelse:

Flerarsoversikt (tkr) 2012
Nettoomsattning 11 669

Forslag till vinstdisposition

2011
8326

Styrelsen foreslér att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras sa att
i ny rikning overfores

Féretagets resultat och stillning i dvrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning med

tilliggsupplysningar.

2010 2009
5897 4 186

2 846 357
139 938
2 986 295

2 986 295
2 986 295

2008
2608
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Resultatrikning

Nettoomsittning
Ovriga rorelseintiikter

Rorelsens kostnader

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgangar

Ovriga rorelsekostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Riintekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Skatt pa arets resultat
Arets resultat

Not 2012-05-01
-2013-04-30

10061 633
63 989
10 125 622

-1 842 989
1 -3 858 196
-2 536 227

(3]

-1 337 060
-89 415
-9 663 887
461 735

1 540
-152 889
-151 349
310 386

3 -89 300
221 086

-81 148
139 938
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2011-05-01
-2012-04-30

10 682 340
37 289
10719 629

-2 375905
-3 706 078
-2 234 291

-1 356 162
-15 638

-9 688 074
1031 555

0
-216 114
-216 114
815 441

-215 905
599 536

-170 347
429 189
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Immateriella anliggningstillgangar
Balanserade utgifter for forsknings- och
utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Materiella anliggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer

Summa anliggningstillgingar
Omsiittningstillgangar

Varulager m m
Fardiga varor och handelsvaror

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2013-04-30

2 537 231

8333

2 545 564

947 680

2326 904
39 182
474 972
2 841 058

250 320
4 039 058

6 584 622

4(10)

2012-04-30

3 847 844

34783

3 882 627

570 420

1 060 345
71390
251 333
1383 068

1 763 390
3716 878

7 599 505
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Balansriakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital (140 632 aktier)

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital
Obeskattade reserver

Langfristiga skulder
Checkrikningskredit

Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intéikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stillda sikerheter

For egna skulder och avsiittningar
Foretagsinteckningar

Ansvarsforbindelser

2013-04-30

140 632

2 846 357

139 938
2 986 295
3126927

305 205

531 239
1 000 006
1531 245

664 868
245 723
605 689
104 965
1621 245

6 584 622

3 500 000
3500 000

Inga
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2012-04-30

140 632

2917 168

429 189
3 346 357
3 486 989

215905

0
1 499 992
1499 992

805 986
231 827
1 143 826
214 980
2396 619

7 599 505

3 500 000
3500 000

Inga

%
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Tillaggsupplysningar
Redovisnings- och virderingsprinciper

Allmédnna upplysningar

Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allminna rad,
rekommendationer samt uttalanden fran Bokféringsnimnden med undantag for BFNAR 2008:1 samt
BFNAR 2012:1 (K2 resp. K 3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.
Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dir inget annat anges.

Redovisningsprinciperna ér oférindrade jamfort med foregdende ar.

Intiktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt virde av vad foretaget fatt eller kommer att fa. Det innebir att foretaget
redovisar inkomsten till nominellt virde (fakturabelopp) om foretaget far ersittning i likvida medel direkt
vid leveransen. Avdrag gors for limnade rabatter.

Intiikter har tagits upp till verkligt virde av vad som erhallits eller kommer att erhéllas och redovisas i den
omfattning det ir sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogéras bolaget och intikterna
kan berdknas pa ett tillforlitligt satt.

Anliggningstillgangar
Anliggningstillgingar redovisas till anskaffningsvirde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt
plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjirt dver den forvintade nyttjandeperioden med hénsyn till visentligt restvirde.
Féljande avskrivningsprocent tillampas: 20 %.

Utvecklingskostnader

Det redovisade virdet pa de utvecklingskostnader som redovisas som tillgdng i balansrékningen prévas
med avseende pi eventuellt nedskrivningsbehov sa linge tillgangen dnnu inte tagits i bruk och dérefter da
hiindelser eller forindrade forutsittningar indikerar att det redovisade vardet eventuellt inte kommer att

kunna atervinnas.

Utvecklingsarbeten
Utgifter for utvecklingsarbeten kostnadsfors vanligtvis 16pande nir de uppkommer. Vissa storre

utvecklingsprojekt som anses vara av viisentligt virde for foretaget under kommande ér aktiveras i
balansrikningen som Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten.

Dessa tillgangar skrivs av linjért Gver den forviintade nyttjandeperioden med hénsyn till visentligt
restvirde. Féljande avskrivningsprocent tillimpas: 20 %
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Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intiktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader, men fore extraordinira intikter och kostnader.

Antal anstdllda
Medelantal anstillda under rikenskapsaret.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgangar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.
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Noter
Not 1 Leasingavtal

Arets betalda leasingavgifter avseende leasingavtal, uppgar till 93 663 (56 208) kronor.

Not 2 Anstillda och personalkostnader

2012-05-01 2011-05-01
-2013-04-30 -2012-04-30
Medelantalet anstillda
Kvinnor 1 1
Min 4 4
5 5
Loner och andra ersittningar samt sociala kostnader
inklusive pensionskostnader
Loner och andra ersattningar 1 821 151 1616 873
Sociala kostnader och pensionskostnader 530 721 504 382
(varav pensionskostnader) (12 000 13 000)
Totala loner, andra ersiittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader 2351872 2121255
Not 3 Bokslutsdispositioner
2012-05-01 2011-05-01
-2013-04-30 -2012-04-30
Avsiittning till periodiseringsfond -89 300 -215 905
-89 300 -215 905

Not 4 Balanserade utgifter for forsknings- och Outvecklingsarbeten och liknande arbeten

2013-04-30 2012-04-30
Ingdende anskaffningsvirden 7651 829 7651 829
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden 7 651 829 7 651 829
Ingaende avskrivningar -3 803 989 -2 465 163
Arets avskrivningar -1310610 -1338 823
Utgdende ackumulerade avskrivningar -5114 599 -3 803 989
Utgdende redovisat virde 25371230 3847 844
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Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvarden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat virde

Not 6 Forandring av eget kapital
Antal aktier: 140 632

Aktie-
kapital
Belopp vid drets ingdng 140 632
Disposition enligt beslut av
arets arsstimma:
Aterbetalning aktiedgartillskott
Arets resultat
Belopp vid drets utging 140 632

Ovillkorat aktiedgartillskott 500 000 kr

Not 7 Obeskattade reserver

Periodiseringsfond vid 2014 ars taxering
Periodiseringsfond vid 2013 ars taxering

Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver
Skatteeffekt av schablonriinta pd periodiseringsfond

Not 8 Langfristiga skulder

Forfaller senare iin 1 och tidigare éin 5 ar efter balansdagen
Tillvaxtlan Almi

2013-04-30

308 507
308 507

-273 723
-26 450
-300 173

8334

Balanserat

resultat

2917 168

429 189
-500 000

2 846 357

2013-04-30
89 300
215905
305 205

67 145
608

2013-04-30

1 000 006
1 000 006
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2012-04-30

308 507
308 507

-256 384
-17 339
-273 723

34 784

Arets

resultat
429 189

-429 189

139 938
139 938

2012-04-30
0

215905
215905

47 499

2012-04-30

| 499 992
1499 992
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Not 9 Checkrikningskredit

2013-04-30 2012-04-30 ‘&,
Beviljat belopp pa checkrikningskredit uppgar till 1 000 000 1 000 000
Utnyttjad kredit uppgar till 531239 0

2043-09- O

ars Fossum
Ordforande

Gundars Rasmanis

Mats Palerius
Verkstillande direktor

Min revisionsberittelse har limnats 2013-09- O 2

at 0
Auktoriserad revisor



